indica tapizado malla nylon alta costura, en imagen 
presenta se observa costuras laterales. 

Experiencia en la especialidad 

La experiencia de postor que acredita del ITEM N° 01 con 
documentos emitido por Entidad de Sistema Financiero 
asciende al importe de S/ 30,994.63 (Treinta mil 
novecientos noventa y cuatro con 63/100 Soles); siendo el 
monto a acreditar para micro y pequeña empresa: S/ 
36,000.00 (Treinta seis mil con 00/100 Soles).  

52654669726d6120504446312e36
	2025-11-21T11:08:11-0500
	aulloa:AULLOA:10.50.6.91:745D229CBF62:ReFirmaPDF1.6
	ULLOA SERNAQUE Antonia FAU 20295613620 soft ab3edbc4d6ff793affcb2240ee59abd421b1b765
	Soy el autor del documento